[image: image1.jpg]

Собрание депутатов
Каслинского муниципального района
ШЕСТого созыва
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е
от «26» августа 2021 года № 139
г.Касли

О протесте Каслинской
городской прокуратуры
Рассмотрев протест Каслинской городской прокуратуры от 16.07.2021 №17-2021 на Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельских поселений Каслинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 06.06.2017 №174, признано утратившим силу пунктом 5 Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельских поселений Каслинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района тот 18.12.2018 №316,
Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Отказать в удовлетворении протеста Каслинской городской прокуратуры от 16.07.2021 №17-2021 на Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельских поселений Каслинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 06.06.2017 №174.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.
Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района

         И.М. Дятлов